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Vorstand 2025 
 
 
 
 
Funktion  Adresse       Aufgaben 

 
Präsident:  Martin Lanz           Vertritt die PVETH 
   Postweg 4    Koordiniert 
   5244 Birrhard    Ansprechpartner 
   lanz.postweg@bluewin.ch 
 
 
Vize-Präsident:  Marcel Hürlimann   IT-Verantwortlicher  
   Langfurrerstrasse 8 
   8623 Wetzikon 
   mhuerlimann@bluewin.ch 
 
 
Kassierin:  Judith Inglin    Kassen- und Rechnungswesen 
   Rietackerstrasse 11 
   8610 Uster 
   j.inglin@bluewin.ch 
    
 
Co-Wanderleiterin: Ursula Hürlimann    
   Langfurrerstrasse 8    
   8623 Wetzikon    Leiterinnen des Wanderleiterteams

  ursi.huerlimann@bluewin.ch  Gestaltung Wanderprogramm 
        Wanderleiter/Innen akquirieren/ 
Co-Wanderleiterin: Madeleine Kohler Schäuble  instruieren 
   Föhrenstrasse 6    WL- Reglement aktualisieren 
   8442 Hettlingen 
   askher@bluewin.ch 
 
 
Aktuarin:  Hermona Rosinger   Protokolle 
   In der Ey 47 
   8047 Zürich 
   hermona.rosinger@bluemail.ch 

 
 
Beisitzerin:  Karin Schram    Gratulationen zu runden 
   Breiteweg 37    Geburtstagen 
   8707 Uetikon am See    
   k.schram@bluewin.ch        
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Ausserhalb des Vorstandes 

 
 
Web-Betreuer:  Bruno Fritschi    Aktualisiert Webseite, 
   bfritschi@bluewin.ch   betreut Fotogalerie 
    

 
Redaktor:  Bruno Vogt    Gestaltet PVETH Info-Blatt 
   vogtb@retired.ethz.ch 
 
 
Sekretariat:   Andrea Heinzelmann   Mutationen 
   Akademische Dienste (AKD)  Druck und Versand Info-Blatt 
   andrea.heinzelmann@akd.ethz.ch Raumreservationen 
        Weitere Aufgaben in Absprache 

       mit dem Präsidenten 
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